
　分任支出負担行為担当官
　　富山森林管理署長　　門脇　裕樹

工事種別 工事概要 入札方式

東又谷第10号ｺﾝｸﾘｰﾄ谷止工  0.3基 1,147.0 ㎥

予定価格(税抜き) 契約年月日

￥75,632,000.－ 令和３年６月８日

契約金額(税抜き) 工事完成の時期

￥75,000,000.－ 令和４年３月

備考
１　予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格
　　　別添「入札公告」のとおり
２　競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
　　　別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり
３　入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
　　　別紙「入札執行調書」（別添２）のとおり
４　予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳
　　　別紙「工事積算内訳書」（別添３）のとおり
５　契約金額の変更を伴う契約の変更
　　・契約変更年月日：令和３年10月８日 　　・変更後の契約金額(税抜)￥50,300,000.－
６　成績評定の結果
　　　　　　　評定点：82

令和３年６月

￥67,379,510.－ 株式会社 東城　富山県魚津市六郎丸2935番地

調査基準価格(税抜き) 契約相手方の商号又は名称及び住所

施工場所

令和４年３月31日

東又谷復旧治山工事 富山県魚津市片貝国有林55林班 治山工事
一般競争入札(総合
評価落札方式)

令和3年度　富山森林管理署公共工事契約状況

工事着手の時期

工事名



-

-

-

- -



-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-

-

-



-

-

-

-





（別添 １）

： 東又谷復旧治山工事

： 富山森林管理署

：

４．競争参加資格確認結果通知日 ：

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由

競争参加資格確認結果書

１．工　事　名

２．発注機関名

３．入札公告日 令和3年5月10日

令和3年5月26日

株式会社 東城 有 -

伊藤建設株式会社 有 -



入 札 執 行 調 書

工事名：東又谷復旧治山工事

技術評価点

入札者の商号又は名称 総計 備考

（注）上記金額は、入札者が見積もった金額の110分の100に相当する金額である。

入札執行年月日： 令和３年６月７日

入札書比較価格 （税抜き）

予 定 価 格 （税込み）

調 査 基 準 価 格 （税抜き）

基 準 評 価 値

75,632,000

83,195,200

67,379,510

13.2219

開札結果は上記の金額の通り相違ありません。

執 行 官

立会職員

確認職員

農林水産技官

農林水産技官

農林水産技官

門脇 裕樹

西村 進

降籏 真紀子

第一回入札 第二回入札

標準点

技術提案加算点 施工
体制
評価点

金額 評価値 順位 金額 評価値 順位
企業
評価

技術者
評価

伊藤建設（株） 77,580,000 - -

（株）東城 149 100 13 6 30 75,000,000 19.87 1 落札



 

　

大分類流域 黒部川～常願寺川 支　流　域 片貝川上流

工　事　名

施　工　地

森林管理局 中部森林管理局
森林管理署
事務所名等 本署

　 　 　 　　 　

令　和  3　年　度

積　　算　　内　　訳　　書

片貝国有林55林班

富山森林管理署

富山県魚津市

東又谷復旧治山工事



   本　工　事　費　内　訳　表
      
工事名  
     
明細No  費　目・工　種 数　　量 単　位 単　価 金　　　額 摘　　　　要

1 東又谷第10号ｺﾝｸﾘｰﾄ谷止工 1147.00 m3 - 41,646,000
2 仮設工(指定仮設) 2.00 工種 - 1,275,000
3 仮設工(任意仮設) 3.00 工種 - 1,207,000

　　　細　　計 44,128,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 5,663,000
　　　細　　計 5,663,000
　　　小　　計 49,791,000
間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 15,046,000
　　　小　　計 15,046,000
　　 　　計 64,837,000
一　般　管　理　費　等 1.00 式 - 10,795,000
　　　　 計 10,795,000
　　　合　　計 75,632,000
消　費　税　相　当　額 7,563,200
　　　合　　計 7,563,200
　　　総　　計 83,195,200

東又谷復旧治山工事
富山森林管理署 本署



請負費の数量内訳書
1 東又谷第10号ｺﾝｸﾘｰﾄ谷止工  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 体　　  　 積 ] 1,147.00 m3
ｺﾝｸﾘｰﾄ 1,142.60 m3
天端保護工ｺﾝｸﾘｰﾄ 4.40 m3
伸縮継目 46.60 m2
土石床掘 1,102.00 m3
転石破砕工 590.00 m3
軟岩(Ⅰ)B床掘 166.00 m3
側壁大転石練積工 27.70 m2
階段式ｺﾝｸﾘｰﾄ 12.00 m3
鉄筋階段布設（普） 15.00 本
         工 種 計 41,646,000

富山森林管理署

本署L=30.5m H=10.0m



請負費の数量内訳書
2 仮設工(指定仮設)  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 々 種 ] 2.00 工種
除雪・崩土石除去A 60.00 時間
除雪・崩土石除去B 60.00 時間
         工 種 計 1,275,000

富山森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
3 仮設工(任意仮設)  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 々 種 ] 3.00 工種
仮設道作設 1.00 式
ｷｬｯﾄｳｫｰｸ足場設置撤去 (普) 378.80 m
水替工(小口径) 1.00 式
         工 種 計 1,207,000

富山森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
4 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 々 種 ] 2.00 工種
雨量計設置 1.00 式
火工所 1.00 式
　小計　(A積み上げ仮設費)
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 5,663,000

富山森林管理署

本署


